РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________  № ______________

от 30.05.2024 №031-06-344/24

О назначении публичных слушаний по проекту разработанной схемы
теплоснабжения города Иркутска на период до 2043 года (разработка
на 2025 год)

Руководствуясь статьями 16, 17, 28, 36, 37 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства
Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к
схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,
статьями 11, 12, 24, 37, 38, 42 Устава города Иркутска, администрация
города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Назначить публичные слушания по проекту разработанной схемы

теплоснабжения города Иркутска на период до 2043 года (разработка
на 2025 год) с 7 июня 2024 года по 14 июня 2024 года.

2. Организатором проведения публичных слушаний по проекту

разработанной схемы теплоснабжения города Иркутска на период до 2043 года
определить Комитет городского обустройства администрации города Иркутска.

3. Комитету городского обустройства администрации города Иркутска:
1) обеспечить проведение собрание участников публичных слушаний

7 июня 2024 года в 13-00 часов в администрации города Иркутска по адресу:
ул. Ленина, 14, актовый зал (кабинет № 23).

2) подготовить протокол публичных слушаний по проекту разработанной
схемы теплоснабжения города Иркутска на период до 2043 года;

3) осуществлять иные полномочия организатора публичных слушаний.

2

4. Управлению по информационной политике аппарата администрации
города Иркутска опубликовать настоящее Постановление и разместить на
официальном сайте органов местного самоуправления города Иркутска в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя мэра – председателя комитета городского обустройства
администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска                        Р.Н. Болотов

3